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В соответствии со статьей 10  Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», статьи 11  Устава муниципального образования  «Фроловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   перечень помещений для проведения агитационных  публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированного кандидата, при проведении выборов  депутатов Думы Пермского муниципального округа Пермского края, согласно приложения.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в информационном  бюллетене правовых актов Фроловского сельского поселения и официальном сайте сельского поселения.

       3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава поселения                                                                         С.Н. Чекменев
                                                                                                                       Приложение

                                                                                к  постановлению    администрации                   

                                                                                Фроловского  сельского  поселения   
                                                                                                          от 01.07.2022 № 318
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для  проведения встреч с избирателями в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим  зарегистрированного кандидата, при проведении выборов депутатов Пермского муниципального округа Пермского края.
	№ п/п
	Адрес помещения
	Организация, учреждение
	Форма собственности

(муниципальная, государственная)
	Руководитель учреждения, организации, номер телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с.Фролы, 

ул. Садовая, д.14

	МУ «Фроловский сельский дом культуры»
	муниципальная
	Смирнов Александр Иванович

299-81-99

	2
	д.Жебреи, 

ул. Советская, д.6а
	МАОУ Фроловская средняя общеобразовательная школа
	муниципальная
	Нечаева Наталья Владимировна
296-08-46
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АДМИНИСТРАЦИЯ


 ФРОЛОВскОГО  СЕЛЬСКОГО  поселениЯ





П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
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      О предоставлении   зарегистрированным   кандидатам, их доверенных лицам,  избирательным  объединениям, выдвинувшим  зарегистрированного кандидата,   помещений  для  проведения  встреч    с избирателями 

















